[image: image1.png]

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __19.08.2015 г. №_891

	Об утверждении Положения о создании условий для массового отдыха жителей муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, организации обустройства мест массового отдыха населения, установлении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам

 В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить Положение о создании условий для массового отдыха жителей муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, организации обустройства мест массового отдыха населения, установлении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Десна» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству и промышленному комплексу, председателя комитета Д.Г. Александрова.

Глава Администрации                                                                                         В.В. Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ